
2018- 025

Raadsbesluit

(¡fëê)i\ °0\
\ ..\ ....._._,.....

Nieuwegein

De raad van de gemeente Nieuwegein;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 januari 2018;

geiet op:
de bekendmaking van de terinzagelegging van het ontwerpbestemmingsplan Ravenswade
e.o. en de ontwerpomgevingsvergunning voor de bouw van fase 1 van de Jumbo en de
verkeersmaatregelen in de Staatscourant en het digitale gemeenteblad op 7 november 2017
en via elektronische weg;
de terinzagelegging van genoemde besluiten van 8 november 2017 tot en met 19 december
2017;
de drie tijdig ingediende zienswijzen tegen het ontwerpbestemmingsplan Ravenswadee.o.

besluit:

1. de Notitie beantwoording zienswijzen Ontwerpbestemmingsplan Ravenswadee.o. vast te
stellen
2. het bestemmingsplan Ravenswadee.o. gewijzigd vast te stellen ten opzichte van het ter
visie gelegde ontwerpbestemmingsplan.

-
De volgende wijzigingen zullen worden doorgevoerd:

Regels
o Bijlage 2 verkeerskundige maatregelen is aangepast naar aanleiding van gemaakte

afspraken en laatste inzichten.

Toelichting
o Bladzijde 19 Paragraaf 2.8 cultuurhistorie wordt aangepast naar aanleiding van de

gedane onderzoeken.
o Op bladzijde 33-34 is het vigerend beleid rondom cultuurhistorie toegevoegd.
o De tekst op pagina 46 over het boombeschermingsplan is aangepast in lijn met het

gemeentelijk beleid.
• Bladzijde 53, 56 en 57 zijn aangevuld met de opmerkingen rondom de verkeersveiligheid

voor de fietser.
• Naar aanleiding van aanvullend onderzoek op het gebied van cultuurhistorie en

archeologie zijn pagina 73 en 74 aangevuld.
• De tekst met betrekking tot bodemverontreiniging is naar aanleiding van ambtelijke

adviezen op bladzijde 87-88 aangepast.
• Bijlage 18 is toegevoegd. Dit gaat om aanvullend archeologisch onderzoek.



• Bijlage 2 verkeerskundige maatregelen is aangepast naar aanleiding van gemaakte

afspraken en laatste inzichten.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 22 februari 2018.


